永川府〔2024〕67号

重庆市永川区人民政府
关于农村村民住宅建设用地农用地转用的批复

重庆市永川区规划和自然资源局：
你局《关于农村村民住宅建设用地农用地转用的请示》（永规资文〔2024〕81号）收悉。受市政府委托，现批复如下：
一、同意你局上报的农用地转用方案（含补充耕地方案），将宝峰镇龙凤桥村倒插湾村民小组等4个村13个村民小组集体农用地0.0973公顷（耕地0.0917公顷）转为建设用地。
二、农用地转用后，专项用于农村村民住宅建设。由所在镇人民政府严格按照国家和我市有关规定办理农村宅基地审批手续。
三、你局要按规定统一落实耕地占补平衡，核减新增建设用地计划指标，并做好备案工作。
此复。

附件：农村村民住宅用地土地分类面积表

                          重庆市永川区人民政府
                          2024年4月8日
（此件公开发布）

1

[image: 1_页面_1]
[bookmark: _GoBack][image: （附件）农村村民住宅用地土地分类面积表_页面_2]
image1.jpeg
it 4

i3

REEREw A ik N

- Hhsy2

il B

B AR
el . KA *A A
A ED PE A &k
B SETL ot | s | m | e | A k| b | B | b
BFEAN | AHHRE |, REZ.H
g | | FRER| 2 6 | 00195 [ 00195 | 00195 v
MERT | RHHRE| .
| HEAE | EEAL 2@RE| 1 1 0.009 [ 0.009 0.009 (3-E
B e, §
A | AR .
B | maamw | TEEE 1 4 | 00062 | 0.0062 | 0.0062 REX
LR | A RE |,
B | meamw | TEEE I 1 0.009 [ 0.009 0.009 KA
k4 .
B A | A RE ;
g R | meamw | TEEE I 1 | 00056 [ 0.0056 | 0.0056 #E
FHMM | EHHRE | :
s | meamw | TEEE 1 1 | 00054 | 0.0054 [ 0.0054 Bk
PRI BFEH | RAHRE ], 5
H s | maamw | TEEE I 1 0.006 [ 0.006 0.006 T
FHUM [ KHRE |, 4
E el B B 1 0.0056 | 0.0056 0.0056 it
TR | AHHRAE ey
Bk | zeamw | TEEE I 1 | 00063 [ 0.0063 | 0.0063 AT

image2.jpeg
A . KA F A
Fi A PE | A% R E-5:3
B SETL ot | s | m | e | A k| b | B | b
REM| BEFA [ KHHRE|, "
H Roaa | s s 1 3 0.0062 | 0.0062 | 0.0062 BER
AFYA | RHHERAE |, S
g YN wage| 1 2 0.0056 | 0.0056 | 0.0056 s
%
A TFER| RFAH | KHBRE| B
B wona | s sl 1 1 0.006 0.006 0.006 B2 0t
FREYAM | KHHRE |, o
B | iR wge| 1 1 0.0069 | 0.0069 | 0.0069 F it
At 14 24 0.0973 | 0.0973 0.0917 | 0.0056